

**SHELTER VALLEY PINES 2017  
MULTI GAME PACKAGES**  
NOW AVAILABLE: TO ORDER PLEASE CALL 905-349-3427

**OVER  
20% SAVINGS  
ON GREEN FEES**



**BUY YOUR PACKAGE  
BEFORE MAY 1, 2017  
& RECEIVE 1 FREE  
BONUS GREEN FEE!**

**ADULT**  
Age 17 to 54

**ADULT 9 HOLE PACKAGES**

10 GAME: \$200.00 (\$20.00 Per Game)  
20 GAME: \$382.61 (\$19.13 Per Game)  
50 GAME: \$880.00 (\$17.60 Per Game)  
Regular Rate: \$22 Per Game

**ADULT 18 HOLE PACKAGES**

10 GAME: \$336.36 (\$33.63 Per Game)  
20 GAME: \$643.47 (\$32.17 Per Game)  
50 GAME: \$1480 (\$29.60 Per Game)  
Regular Rate: \$37 Per Game

**SENIOR**  
Ages 55 & Older

**SENIOR 9 HOLE PACKAGES**

10 GAME: \$191.01 (\$19.10 Per Game)  
20 GAME: \$365.21 (\$18.26 Per Game)  
50 GAME: \$840.00 (\$16.80 Per Game)  
Regular Rate: \$21 Per Game

**SENIOR 18 HOLE PACKAGES**

10 GAME: \$309.09 (\$30.90 Per Game)  
20 GAME: \$591.30 (\$29.57 Per Game)  
50 GAME: \$1360 (\$27.20 Per Game)  
Regular Rate: \$34 Per Game

**ADD CART**  
To Your Package

**CART 9 HOLE PACKAGES**

10 GAME: \$90.00 (\$9.00 Per Game)  
20 GAME: \$170 (\$8.50 Per Game)  
50 GAME: \$400.00 (\$8.00 Per Game)  
Regular Rate: \$10 Per Game

**CART 18 HOLE PACKAGES**

10 GAME: \$145.45 (\$14.54 Per Game)  
20 GAME: \$278.20 (\$13.91 Per Game)  
50 GAME: \$640.00 (\$12.80 Per Game)  
Regular Rate: \$16 Per Game

- All packages are fully transferable between spouses /common law partners & occasional games may be used for special guests
- Prices are subject to change without notice
- 18 Hole packages may not be split into separate 9 hole rounds
- 18 Hole packages valid every day, 9 hole packages valid weekday only
- Power carts are for the individual only. It does not cover a second rider on the cart
- HST not included in pricing

